REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHIKIA HIMARE
DREJTORIA JURIDIKE

L2025
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Lénda: Dérgohet pér miratim projekt vendimi “Pér miratimin e kérkesés pér bursé t&€ nxé&nésit
Amarjo Adnant Barjamaj, n& shkollén e mesme industriale “Pavarsia” Vioré”,

KESHILLIT BASHKIAK HIMARE,

N Himaré

NE bazg t€ ligjit nr.139 /2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave
nr.666, daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqgimit né mensa e konvikte dhe péreaktimi i
kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagave pér nxénésit e asrsimit parauniversitar né insitucionet
arsimore publike”, referuar kérkesés té pércjellé nga Nijésia Administrative Horé Vranisht
nr.471/1prot., mé daté 16.10.2025, t& nxénésit z. Amarjo Adnant Barjamaj pér bursé profesionale,
si dhe né relacionin e paraqgitur nga Drejtoria Juridike, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé
Himaré:

Bashkélidhur ju dérgojmé.

e Projekt vendimin “Pér miratimin e kérkesés pér bursé 1€ nxénésit Amarjo Adnant
Barjamaj, né shkollén e mesme industriale “Pavarsia” Vlorg”.

e Relacion: Mbi projekt vendimin “Pér miratimin e kérkesés pér bursé t& nxénésit
Amarjo Adnant Barjamaj, né shkollén e mesme industriale “Pavarsia” Vloré

e Kopje t€ kérkesés nr.471prot., t€ z. Adnand Barjamaj.

e Kopje t& kérkesé nr.471/1prot., t&€ Njésis€ Administrative Horé Vranisht.
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PROJEKT VENDIM

o

Nr. 51, pate )1 1] 2025

PIER

“MIRATIMIN MBI DHENIEN E BURSES PER ARSIMIN E MESEM PROFESIONAL,
NXENGSIT Z.AMARJO ADNANT BARJAMAJ , PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026%

N& bazé €, ligjit nr.139 /2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.666, datg 10.10.2019 “Pér kuotat financiare & U.ShQImlt né mensa e konvikie dhe
pércaktimi i kritereve pér pérfitimin e bursave e t€ pagave pér nxénésit e asrsimit parauniversitar
né insitucionet arsimore publike”, referuar kérkesés té pércjellé nga Njésia Administrative Horé
Vranisht nr.471/1prot., mé daté 16.10.2025, t& nxénésit z.Amarjo Adnant Barjamaj pér bursé
profesionale, si dhe né relacionin e paragitur nga Drejtoria Juridike, me propozim t&é Kryetarit t€

- Bashkisé Himaré:

YENDOSIL:

1. Té miratojé kérkesén pér bursé (& nxénésit z. Amarjo Adnant Barjamaj né shkollén e

mesme industriale “Pavarésia” Vior&, ti jepet bursé e ploté.
2. Ngarkohet Drejtoria e géshtjeve sociale, arsimit dhe rinisé si dhe Drejtoria e financés dhe

¢ planifikimit t& buxhetit pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve (€ pikés 6, neni 55, t& ligjit nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” (i pérditésuar).
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REPUBLIKA FSHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
DREJTORIA JURIDIKE
e~ 2T prot. Himaré, mé__| }. 11 .2025
[
RELACION SQARUES

Lénda: “Pér miratimin e kérkesés pér bursé t& nxénésit Amarjo Adnant Barjamaj, né
shkollén ¢ mesme industriale “Pavarsia” Vioré.

KESHILLIT BASHKIAK HIMARE

Nisur nga kérkesa e nxénésir Amarjo Adnant Barjamaj, i cili ndjek klasén e dhjeté né
shkollén e mesme profesionale industriale «Pavarsia” Vloré, dega elekironiké, ku ka specifikuar
situatén socio-ekonomike ¢ cila e béné mé t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve per shkollim dhe
jetesg .

Bazuar né detyrimin e Bashkisé Himaré pér & ulur nivelin e braktisjes sé shkollés dhe
programet nxitése & formimit profesional, harton kété relacion pér nxénésin Amarjo Adnant
Barjamaj pér ta ndihmuar té ndjek arsimimin né shkollén industriale né degén e elekironikés pér
njé t& ardhme mé t€ sigurt, Kjo bursé do ti vi né ndihmé n¢ mbulimin e kostove t& nevojshme pér
materiale shkollore, giithashtu do ti jepte edhe mundésing pér (€ arritur objektivat e tij akademike
dhe profesionale. A

N& pamundési objektive dhe né koordinim t& ploté me Sektorin i arsimit dhe rinisg,
administrata e bashkisé Himaré, kérkon mbéshtetjen nga Késhilli Bashkiak Himarg, pér t’1 ofruar
mundésing z. Amarjo pér t& vazhduar shkollimin e tij pa pagesa financiare. Me besimin se
7.Amarjo &shté njé nxénés 1 denjé pér kéte bursé dhe se mbéshtetja juaj do & keté njé ndikim
pozitiv né t& ardhmen e tij.

Drejtoria e Financés dhe Planifikimit té¢ Buxhetit Drejtoria J}l{idikﬁ
Besa Xhaferi Ardit MB-”inetaj

7

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarg,] e-mail; infoizihimara,zov.al www himara gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
NJESIA ADMINISTRATIVE HORE -VRANISHT

FORMULAR T KERKESES
I. | Data e kérkesés efj ﬂﬂg ¥ 1. Data e regjistrimit /SA~ fo. Je2 § j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Himaré

Njésia administrative Horé-vranisht

Zyra e Gjendjes Civile 425 Daté; 15102025

CERTIFIKATE FAMILJARE
NE& bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile € vitit 2010, vértetohen t€ dhénat e méposhime:
Nr. Fmri e Mbiemri Emrii Babait| Emrii Nénés |Gjinia Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
. Familjarin Civile Personal

1. |Adnand BARJAMAJ Sulejman Aspri Mo [ 23-01-1976 |I/e martuar|Viors Shqiptare [H60123033P
2. (Rajmonda BARJAMAT Demir Gezime g e 25-06-1982 {l/e martuar|Viord Shqiptare [125625053P
3. |Amarjo BARJAMAJT Adnand Rajmonda M I Birj 26-09-2009 |Beqai/e  |Vloré Shgiptare  |K90929068V
4. |Noel BARJAMAJ Adnand Rajmonda M I Bixi 10-03-2015 Begar/e  |Vloré Shgiptare |L50310027H
5. Egzon BARJAMALJ Adnand Rajmonda M I Biri 19-11-2024 |Beqar/e  |Viore Shqiptare M411190137
S Y — .
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Vulosur elekironikishl nga Drejloria &
PErgjlthshme e Gjendjes Civile
Dale:2025(10415 08:25:51 +02'00
10bb7d219b1d4ee5b341{404633(45¢82
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Daté: 15.10.2025

.. CERTIFIKATE PERSONALE

'

NE bazé 1& Regjistrit Kombétar € Giendjes Civile t& viut 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtine:

h\.

;/A

Pérbérés té (5) eﬁ.dj es Civile

Emn

- Amarjo

Mbiemn

BARIAMAJ

Numri Personal

K90929068V

Emn 1 Babait ' Adnand

Emri i Nénés ‘ Rajmonda

Datélindja 29-09-2009 (7ero Hénts)

Vendlindja .. Vioré o

Vendbanimi | _ MIRO TERBACL NA.39;H.1;
HORE-VRANISHT: TERBAC; 9413; HIMARE

Gjinia Mashiull

Gjendja Civile Begar/e

Shtetésia - Shqiptare g

jo cextifikaté léshohet pér\‘

o

B

N

Lt

Vulosur elektronikishl nga Drejtoria e
Pergjithshme e Giendjes Civile

Drate: 202510415 08:28:07 +02'00°
61556b675c34e0eal2ddd5323974604

Shénim : Ky dokument Eshté gjeneruar dhe volosur me ané
t& njé procedure autematike nga rjé sistem elekironik (Drejtoric ¢
Péreiithshme e Giendies Civile!




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
Njésia Administrative Horé Vranisht

Nr 49 . prot. Horé, meé /5~ . (9 2025

VERTETIM

Me anén e t& cilit vértetojmé se familja e Z. Adnand Barjamaj banues né fshatit Térbag t& késaj
Njésie Administrative bazuar né dokumentacioni qé disponojmé nuk ka aktivitetekonomik

biznes t& rregjistruar prané Njésisé Administrative Horé Vranisht .

E l&shojme kété vértetim me kérkesén e t€ interesuarit pér efekt dokumenti.

Konceptoi ADMINISTRATORI

Emanuela Shirokaj : Elena Memushaj
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Adresa: Rr. 23 Marsi™, ar.2; Spile, Himare,, e-mail: info@himara.cov.al ; WEB . wwwhirara gov.at




REPUBLIKAE SHQIE’ERISE
BASHKIA HIMARE
Njésia Administrative Horé Vranisht

Nr ¥ . prot. , Horé, me /S5 . /o 2025

VERTETIM

Me anén e té cilit vértetojme se shtetasi Amarjo Barjamaj banues né fshatit Térbag t& késaj Njésie
Administrative bazuar né dokumentacioni g€ disponojmé nuk Eshté trajtuar me toké bujgésore

bazuar né ligjin 7501 “Pér tokén™ |

E leshojyme kété veértetim me kérkesén e t& interesuarit pér efekt dokumenti.

Konceptoi ADMINISTRATORI
Eliona Cacaj Elena Memughaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
Njésia Administrative Horé Vranisht

Nr 4:'(1@ . prot. Hor'é, mé /¢ o 2025

VERTETIM

Me anén e t€ cilit vértetojmé se familja e Z. Adnand Barjamaj banor i fshatit Térbac 1 késaj

Njésie Administrative nuk trajtohet me ndihmé ekonomike .

E léshojme kété vértetim me kérkesén e (& interesuarit pér efekt dokumenti.

‘Specialiste ¢ Shérbimit Social , ADMINISTRATORI

Enerjeta Malaj Flena Memushaj
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, nv.2; Spile, Himarg,; e-mail; info/@himara.gov.al : WEB  wwwhimara.gov.al




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Njésia Administrative Hor€ — Vranisht

Nr. 44 prot. ' Horé mé 7§ / /° 12025

VERTETIM

Me anén ¢ 1€ cilit vértetojmé se shietasi Adnand Barjamaj me nr ID H60123033P &shte

banor 1 fshatit Térba¢ t& Njésisé Administrative Horé — Vranisht Bashkia Himarg .

E léshojmé k&t vertetim me ké&rkesén e t€ interesuarit pér efekt dokumenti.

ADMINISTRATORI

Elena Memushaj

Adresa:Rr “Ismail Qemali”, Nr 38 . Horé Vranisht web : www. himara.gov.al ., E-mail: info@himara.gov.zal




REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE

Njésia Administrative Horé ~ Vranisht

Nr. £47 prot. Horé mé /S / /o /2025

VERTETIM

Me anén e € cilit vértetojmé se shtetasi Adnand Barjamaj me nr ID H60123033P &shté

banor i fshatit Térbac¢ t& Njésisé Adminisirative Horé — Vranisht Bashkia Himar# .

E 1éshojmé kétg vértetim me kérkesén e t€ interesuarit pér efekt dokumenti.

ADMINISTRATORI

Adrésa:Rr “lsmail Qemali”, Nr 38 , Horé Vranisht ‘ web 1 www himara.eov.al . E-mail: info@himara.gov.al
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